PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br
SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06101/2017
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 061/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2017
DATA: 18 de julho de 2.017.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de fogos
de artifícios destinados para as festividades do Padroeiro do Distrito de São
Domingos.

CONTRATADA: SACCO COMERCIO DE FOTOS DE ARTIFICIO LTDA – EPP, pessoa
jurídica de direito privado, com sede na Rua Orlando Riani, nº 231, Bairro
Filgueiras, na cidade de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, representado pelo
Senhor Marco Antônio Sacco, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula
de Identidade nº MG-8.266.934 e CPF sob o nº 034.098.576-30.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa
jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na
Rua Carlos Torres, nº 45, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO
AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$4.000,00 (Quatro mil reais)

PRAZO DO CONTRATO: 18/07/2.017 a 22/10/2.017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.010.13.392.0003.2068.339039.000000.

Publique-se.

Santo Antônio do Aventureiro, 18 de julho de 2.017.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL